ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
______________________ сессии

с. Борисоглебка

О внесении изменений в решение двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от 27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании п. 3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
           1.Внести изменения  в пункт 1 части 1 решения двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от  27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и заменить цифры  6864,9 цифрами 8264,9.
2. Приложение № 1 «Доходы бюджета Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» к решению двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от  27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Внести изменения  в пункт 3 части 1 решения  двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от  27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  и заменить цифры  и заменить цифры  6864,9 цифрами 8552,4.
[bookmark: _GoBack]4. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Борисоглебского сельсовета» к решению двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от  27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
5. Приложение № 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг» к решению двенадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета от  27.12.2016  № 42 «О бюджете Борисоглебского сельсовета Убинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции согласно приложению  № 3.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в периодическом печатном издании «Вестник Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
7. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава Борисоглебского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                               Р.Ю. Захаркин